EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
PROCESSO SELETIVO N.º 003/2021

O  MUNICÍPIO  DE  ILHA  SOLTEIRA,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  nº  59.754.648/0001-04,  com  sede
administra va na Praça dos Paiaguás, nº 86, Município de Ilha Solteira, Estado de São Paulo, neste ato
representado por  seu Prefeito  OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES,  no  uso de suas  atribuições
legais, faz saber e torna público a quem possa interessar o presente Edital de Divulgação de resultado dos
candidatos  aprovados  para  provimento  do  cargo  público  temporário  de  AGENTE  COMUNITÁRIO  DE
SAÚDE – ESF 8, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 9, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 10 E
ATENDENTE DE FARMÁCIA após aplicação da prova obje va em 12/12/2021, conforme segue:

1. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 8
1.1 – Classificados

Classif. Inscr. Nome RG Acertos D. nasc Nota
1 325 MARIANA DE OLIVEIRA BRASSALOTI 43.527.308-4 29 17/05/1995 29

2 42 ALINE DOS ANJOS NERIS DA CRUZ 46.880.580-1 27 09/02/1987 27

3 47 ABNER JUAN DOS SANTOS PEREIRA 48.976.996-2 27 06/04/1993 27

4 58 CLÉSSIO BARBOSA MAGALHÃES 48.955.988-8 24 02/07/1993 24

5 48 MAYCA JENNIFFER LOPES DA SILVA PALHARES 42.631.735-X 20 15/03/1995 20

1.2 Não aprovados nos termos do subitem 1 do item IV – CLASSIFICAÇÃO E
HABILITAÇÃO do edital:

Nº da Inscrição
61 79 173 158 284 67

242 303

1.3 Ausentes

Nº da Inscrição
72 82 100

2. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 9
2.1 – Classificados

Classif. Insc. Nome RG Acertos D. Nasc Nota
1 156 JÉSSICA SAMARA DA SILVA LIMA 34.005.675-7 29 21/04/1989 29

2 153 NATHALIA LOPES RIBEIRO 64.575.533-3 28 02/04/2000 28

3 287 AMANDA SANT’ANNA CORDEIRO DA SILVA 57.087.472-5 24 20/02/2002 24

4 288 ANDREIA BARBURIO ARDEL RIBEIRO 32.724.125-1 23 18/03/1980 23

5 213 BRUNO FLORINDO NUNES 36.544.463-7 23 24/08/1994 23

6 257 KETLHEN MARCIANO DE AZEVEDO 37.903.318-5 23 07/10/1998 23

7 1 ERICA DE SOUZA 25.250.797-6 22 09/10/1974 22

8 147 LETÍCIA DE AZEVEDO BRAGA VELOZO BORGES 38.529.308-2 22 21/05/1999 22

9 323 MARIA DE FÁTIMA SILVA 16.871.509 21 30/11/1967 21

1

10 10 MARIZA ANCELMO VIEIRA CARDOSO 66.397.589-X 20 05/11/1983 20

11 258 NAHARA RAYANI DA SILVA SANTOS 43.423.646-9 20 23/07/1996 20

12 277 MURILO FERREIRA QUEIROZ 50.339.760 20 17/12/1999 20

13 223 NELIANE SILVA RODRIGUES
04.933.077.201-

31
20 06/07/2001 20

14 30 JOANA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS 55.524.589-5 20 28/12/2001 20

15 315 QUÉZIA RODRIGUES CALDEIRA SILVA 58.110.655-6 20 06/03/2003 20

2.2 Não aprovados nos termos do subitem 1 do item IV – CLASSIFICAÇÃO E
HABILITAÇÃO do edital:

Nº da Inscrição
55 80 154 171 204 215

225 228 241 290 304 305
311 321

2.3 Ausente

Nº da Inscrição
44 69 178 191 252 261

264 293 329

3. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 10
3.1 – Classificados

Classif. Insc. Nome RG Acertos D. Nasc Nota
1 94 IGOR DE CARVALHO BOCCHI 54.569.602-1 29 29/10/1996 29

2 298
GABRIELA GOMES MENDES DOS SANTOS
BRANDÃO 41.475.179-6 26 13/02/1994 26

3 50 HAIANY CRUZ DOS SANTOS 43.271.622-1 26 26/08/1996 26

4 307 PRISCILA BARCELOS MORETI 37.634.832 25 12/07/1983 25

5 313
ANTONIO VICTOR DOS SANTOS
BORTOLETO 45.940.828-8 25 03/09/1997 25

6 81 RODRIGO 67.127.483-1 24 23/10/1976 24

7 231 HELEN CRISTIE ODONE LIMA MESSIAS 22 04/09/1977 22

8 99 WESLEI PEREIRA GOMES 50.951.206-9 22 18/04/1997 22

9 28 CLÁUDIA RENATA DE FREITAS BEZERRA 28.230.033-8 21 21/04/1977 21

10 6 ELIANE DE OLIVEIRA SOUZA 33.774.155-4 21 10/11/1980 21

11 9 ALCIANA RIBEIRO DE PINHO 29.072.951-8 20 11/10/1976 20

12 280 ARIANA LUCIO DO CARMO 22.844.064-6 20 22/01/1981 20

13 233 GREICI KELLI VIEIRA DE MENEZES 34.006.663-5 20 28/04/1986 20

14 327 SIMONE FERREIRA RODRIGUES 20.376.375 20 07/02/1989 20

15 285 FABRICIO PEREIRA DUGAICH 52.844.210-7 20 04/04/2002 20

2

3.2 Não aprovados nos termos do subitem 1 do item IV – CLASSIFICAÇÃO E
HABILITAÇÃO do edital:

Nº da Inscrição
24 73 74 76 96 108

174 194 206 235 250 256
268 283 300 314

3.3 Ausentes

Nº da Inscrição
83 199

4. ATENDENTE DE FARMÁCIA
4.1 – Classificados

Classif. Insc. Nome RG Acertos D. Nasc Nota
1 267 JEFFERSON NOGUEIRA DE LUNA 26.342.970-2 22 25/06/1977 22

2 85 MAYARA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 34.004.486-X 22 07/12/1989 22

3 318 DIEILA DOS SANTOS PENHA 34.005.040-8 21 01/12/1988 21

4.2 Não aprovados nos termos do subitem 1 do item IV – CLASSIFICAÇÃO E
HABILITAÇÃO do edital:

Nº da Inscrição
68 190 197 255

4.3 Ausentes

Nº da Inscrição
49

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ILHA SOLTEIRA-SP, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
Prefeito Municipal em Exercício

3